TexHUYeCKUH nacnopT
NMpodunbHana penka, wWMpuHa wnuua 17 mm,

nep¢opupoBaHHan
ApT.-NQ 1104497

C-06pasHan NpodunbHan perika noaxoanT And NPoKaakn Kabena B CoUeTaHNN ¢ 3axXNMHON
ck060i C NPAMOYro/bHON NanKoiA. TakKe 1CroNb3yeTcA B KaUeCTBE MOABECHOI KOHCTPYKLUMI ANA
cucTeM Npoknaakm kabens.

e q L=
- Cranb

FS OLMHKOBAH KOHBENEPHbIM METOA0M

ADPTNKYNbHbIA No 1104497

Tvn CML3518P1000FS
0603HaueHne 1 MpodunbHas peiika
0603HaueHme 2 nepdopup., WUpKHa Wwamua 17mm
Pasmep 1000x35x18

marepuan Cranb

CokpalleHHoe HanmeHosaHue | Ctanb

marepuana

loBepXHOCTL OUNHKOBAH KOHBEEPHbIM METOAOM
[NosepxHocTs cornacHo DIN DIN EN 10346

CoKpatlieHne NoBepxHoCT! FS

MuHUManbHasa eanHnLa 1,00m

npogaxm

Bec 71,00 kr/100 M

1 OBO | Vers. 1426002
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TexHUYeCKUH nacnopT
NMpodunbHana penka, wWMpuHa wnuua 17 mm,

nep¢opupoBaHHan

ApT.-NO 1104497
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[lnnHa

WupnHa

Bricota

Pasmep L

OtnenAemblii

Pasmep LB
KoHCTpyKLUmA

Bua nepopauuu
Paccroanne mexay LeHTpamm
0TBEPCTUI

CBA3ka

lpeaHasHaueHo anA
noanepXxaHna GyHKUNiA
lpouHocTb Matepuana

C nepcopauveit

C 3y6uamu

®opma npouna

[npuHa wamua
Cratnyeckan BennunHa A
Cratnyeckan BennunHa ly
Cratnueckan BennunHa lz
Cratnueckan sennumHa Wy
Cratnueckan sennunHa Wz

1.000,00 mMm

35,00 mm

18,00 mm

1.000,00 mm

m]

35x 18 Mm

OnuHapHsIl npodunb

3a[HAA CTeHKa nepghoprpoBaHHan
25,00 Mm

10,00 m
O

1,25 MM

4]

O

(C-06pasHblit npodnnb
17,00 Mm

0,88 cm?

0,41 cm

181cm

0,41 cm®

1,03 cm3
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	_Schienen
	Профильная рейка, ширина шлица 17 мм, перфорированная __ (Typ: CML3518P1000FS - OBO)


